
                                                      
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

                    Инт. бр. 4281- 

од ________ 2013. године 

 

 

 

 

 

На основу члана 12. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Сл.Гласник“ 

бр.50/09), доносим:  

 

О Д Л У К У 

 

1.  У поступку јавне набавке  услуге  поправке покретних степеница у објекту ВМА у 2013  

     год. према предмеру - прилог бр. 10 конкурсне документације,  за најповољнију понуду  

     изабрана је заједничка понуда понуђача "ThyssenKrupp" д.о.о. и "PAN LIFT" д.о.о. оба из  

     Београда. 

 

 2. Вредност уговора износи 265.400,00 динара без ПДВ-а, са роком плаћања 30 дана од дана  

     извршења услуге, гарантним роком за извршену услугу и уграђену опрему 12 месеци од  

     дана завршетка услуге, роком за отклањање примедаба 2 дана и роком извршења услуге 20  

     дана од дана потписивања уговора.  

 

3. Одлуку доставити понуђачима у року од три дана од дана доношења одлуке. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

На основу одлуке ин.бр. 4281-2 од 29.03.2013. год. спроведен је поступак јавне набавке-услуге 

поправке покретних степеница у објекту ВМА у 2013 год., у поступку јавне набавке мале 

вредности. 

 

Процењена вредност предметне јавне набавке је 300.000,00 динара, без ПДВ-а.  

 

Критеријум за оцењивање понуда био је "најниже понуђена цена" за понуду у целини. 

 

Конкурсну документацију преузели су следећи понуђачи : "ZIM ELEVATOR" д.о.о. Београд , 

"ThyssenKrupp" д.о.о. Београд и "PAN LIFT" д.о.о. Београд. 

 

Рок за достављање понуда био је 05.04.2013.године до 13 часова. 

 

Јавно отварање понудa извршено је дана 05.04.2013. године са почетком у 13.15 часова, о 

чему је вођен записник о отварању понуда ин.бр. 4281-5 од 05.04.2013.године. 

У наведеном року понуде су благовремено доставили понуђачи: "ZIM ELEVATOR" д.о.о. са 

укупном понуђеном ценом 290.600,00 дин без ПДВ-а, са роком плаћања 45 дана, гарантним 

роком за извршену услугу и уграђену опрему 12 месеци од дана завршетка услуге, роком за 

отклањање примедби 2 дана и роком извршења услуге 30 дана од дана потписивања уговора, 

опција понуде 60 дана од дана отварања,  "ThyssenKrupp" д.о.о. и "PAN LIFT" д.о.о. Београд 

са укупном понуђеном ценом 265.400,00 дин без ПДВ-а, са роком плаћања 30 дана, 

гарантним роком за извршену услугу и уграђену опрему 12 месеци од дана завршетка услуге, 

роком за отклањање примедби 2 дана и роком извршења услуге 20 дана од дана потписивања 

уговора, опција понуде 60 дана од дана отварања.    



 

 

Након јавног отварања понуда комисија за јавну набавку је извршила стручну анализу понуда 

и утврдила да су понуде понуђача "ZIM ELEVATOR" д.о.о. из Београда и заједничка понуда  

понуђача "ThyssenKrupp" д.о.о. и "PAN LIFT" д.о.о. оба из Београда исправне, одговарајуће и  

прихватљиве.  

 

Након анализе понуде комисија је, применом критеријума „најнижа понуђена цена“ 

предложила да се: 

 

1. Донесе одлука  којом се као најповољнија бира заједничка понуда  понуђача 

"ThyssenKrupp"  д.о.о. и "PAN LIFT" д.о.о. оба из Београда 

 

2. Вредност уговора износи 265.400,00 динара без ПДВ-а, са роком плаћања 30 дана од дана  

     извршења услуге, гарантним роком за извршену услугу и уграђену опрему 12 месеци од  

     дана завршетка услуге, роком за отклањање примедби 2 дана и роком извршења услуге 20  

     дана од дана потписивања уговора.  

 

Прихватио сам предлог комисије у целини и решио као у диспозитиву одлуке. 

 

Правна поука: Против ове одлуке, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, 

ако сматра да су овом одлуком повређена његова права. Захтев се подноси Наручиоцу 

непосредно или поштом препоручено у року од 8 дана од дана достављања одлуке а у складу 

са одговарајућим одредбама закона о јавним набавкама. 

 

 

ГН/ГН                                                                                НАЧЕЛНИК  ВМА  

                                                                                            бригадни генерал  

                                                                                            проф. др Маријан Новаковић 

 


